
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 26/, прие 

   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 668 

гр. Левски, 26.03.2015 г.       
 

относно: Полски пътища, попадащи в масивите за ползване на участниците в 
споразуменията за землищата на Община Левски  

 
       На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37в от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи,   
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

        
        1. Дава съгласие за предоставяне на имотите с начин на трайно ползване 
„Полски път” и „Канали”, попадащи в масивите за ползване за землищата на 
Община Левски за стопанската 2014/2015 година – съгласно приложения от № 
1 до № 13.   
       2. Възлага на Кмета на Община Левски да сключи едногодишни договори за 
наем за стопанската 2014/2015 година по цена на имотите в размер на 
средното годишно рентно плащане за землището в срок до 15 април 2015 г.   
 
 
ГЛАСУВАЛИ :     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     

 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


